regnum dei et dedit illi sociam sanctorum bone
stavit illum in laboribus Et complevit labores
illius. **V** Immortalis est enim memoria illius
quod et apud deum nota est et apud homines. **Rx.**
Dignus meus es tu quod in te complacuit
anime mee **I**ngredere iam in locum exultationis
et leticie sodalium tuorum. **V** Pro eo quod rogasti
me exaudiui te. **I**ngredere iam. **In laudibus**
An. Qui me confessus fuerit coram hominibus
confitebor et ego eum coram patre meo. **An.** Qui
sequitur me non ambulat in tenebris sed habet
lumen vite dicit dominus. **An.** Si quis mihi
inimicauerit honorificabit eum pater meus
qui est in celis dicit dominus. **An.** Si quis pro me
inimicauerit salvabitur et pascha inveniet dicit
dominus. **An.** Volo pater ut ubi ego sum illic
et minister meus erit. **Capitulum.** **L**ustus si
morte participatus fuerit in refectio
gerio erit senectus enim venerabilis
est non diuturna neque annorum numero
computata. **Deo gratias. Ymnus**

Daxar enim patris in uita miles filii ath
leta fortis spiritus nobis faue poscentibus.
Xpi cruce tu baculas xpo quod confixus cruce

iocunda sp̄nes seculi gaudes modo i regno dei
Nunc ergo nobis q̄s p̄ns adesto cōminis
 om̄e impetrandō cōmodū et post p̄hemnegau
 diū. **P** rā pater p̄ssime. **V.** iustus ut pal
 ma florebit **Em̄an̄ añ.** Qui vult venire
 post me abneget semetip̄m et tollat crucem
 suam et sequat̄ me dicit d̄ns. **Alie laudes.**
Iustū deduxit d̄ns p̄ vias rectas et ostendit
 illi regnū dei. **Añ** Amavit eū d̄ns et orna
 vit eū stola gl̄ie induit eū. **Añ** Coronavit
 eū d̄ns corona iusticie et dedit illi nom̄ sc̄m
 gl̄orie. **Añ** Magnificavit eū in conspectu re
 gis et dedit illi coronā gl̄orie. **Añ** iustus
 aut̄ impetūū viuet et apud d̄m̄ est merces
 eius. **ad horas** **Ad d̄m̄ laus** **Ad t̄tia Cā.**
Iustū deduxit d̄ns p̄ vias rectas et
 ostendit illi regnū dei et dedit illi sci
 enciā sc̄m̄ honestavit illū in labo
 ribz et compleuit labores illi. **Deo. Rē**
Glia et honore coronasti eū d̄ne. Et constitu
 isti eū sup̄ opa manū tuarū. coronasti eū.
Ad sextas Cā. **I**n fraude circumueni
 entis illū afficit et honestū fecit il
 lū custodiuit eū ab inimicis et a se

ductoribus tutauit illum. Deo gratias. **R.**
Posuisti domine super caput eius. **V.** Coronam de
lapide precioso super caput. **V.** Magna est gloria eius
Ad nonam Capp. **B.** eatus uir qui inue-
tus est sine macula et qui post aurum
non abiit nec sperauit in pecunie the-
sauris quibus est hic et laudabimus eum
fecit enim mirabilia in uita sua. Deo. **R.**
M. Magna est gloria eius in salutari tuo. **V.**
Gloriam et magnam decorem impones super eum domine.
In sa. **V.** Iustus ut palma florebit. **In 2^a**
ps An. Laudus homo qui miseret in domino
non commouebit in eternum. **ps** **Vir. An.**
Quid retribuam domino pro omnibus quae retribuit mihi
calices salutaris accipiam. **ps** **Credidi. Ant.**
Domine libera animam meam a labiis iniquis et
a lingua dolosa. **ps** **Ad dominum cont. An.** Mi-
serere michi domine misere mihi quia multum repletus
sum desperatione. **ps** **Ad te leuaui. An.** Susti-
nuit anima mea in uerbo eius sperauit anima mea
in ipso. **ps** **De profundis Capp.** **B.** eatus
uir qui in sapientia sua morabitur et qui
in iusticia sua meditabitur et in sensu
cogitabit arcum spectationis dei. Deo gratias.

Ymnus. Deus tuorum militum que super in p^a
 re. **Evon an.** Stola iocunditatis induit
 eu dñs et coronam pulchritudinis induit sup
 caput eius. **An.** Sic vir despiciens mundum
 et terrena triumphans diuitias celo con
 didit ore et manu. **An.** Qui michi nūstrat
 me sequat^r et ubi ego sum illic sit et mīster
 meus. **An.** Iste cognouit iusticiam et iudit
 mirabilia magna et exorauit altissimuz
 et inuētus est in nuō sanctoru. **An.** Iustus
 cor suū tradet ad uigilandū diluculo ad
 dñm qui fecit illū et in conspectu altissimi
 deprecabit^r. **An.** Iste sanctus plege dei sui cer
 tauit usqz ad mortē et aīus impiorū nō
 timuit. **An.** Iustū deduxit dñs p uias rec
 tas et oñdit illi regnū dei et dedit illi scīs
 sanctoruz honestauit illū in laboribz et com
 pleuit labores illius. **An.** Qui odit aīam
 suā in hoc mōdo in uitā eternā custodit eā.
De confessoribus ad v̄s Capitulum.
Dedit dñs confessorz sancto suo
 in excelso verbo glie de omī corde suo
 laudauit dñm et dilexit deū qui fecit
 illū. **Deo.** **R.** Smt lumbi vestri pretrmch

et lucerne ardentibus in manibus vestris. Et
uos similes hominibus expectantibus dominum suum.
Cum reuertatur a nuptijs. **V**igilate ergo
quod nescitis qua hora dominus vester venturus
est. **H**ic confessor domini sacra **ymnus** sit. Et uos.
tunc festa plebs cuius celebrat per orbem ho-
die letus meruit secreta scandere celi. **Q**ui
pius prudens humilis pudicus sobrius ca-
stus fuit et quietus uitam dum presens ue-
getauit eius corporis artus. **A**d sacrum
cuius tumulum frequenter membra languentibus
modo sanitati quolibet morbo fuerunt quata
restituunt. **U**nde nunc nostre chorus in honore
ipsius ymnus canit hunc libenter ut pijs
eius meritis uiuent de penitus. **S**it salus
illi deus atque virtus qui super celi residens
cacumen totius mundi machinam gubernat
tenens et unus Amen. **V** Erat sacerdos
magnus quod. **Erōn an.** Sacerdos et pontifex
et virtutum artifex bonus pastor in populo sic
placuit domino. **Alia Erōn an.** Qui dum
esset summus pontifex terrena non metuit
sed ad celestia regna gloriosus migrauit. **Oro**
Sancti M. confessoris tui atque po-

tificis veneranda solemnitas sa-
lutaris nobis p̄stet augmētus p̄
dñm̄ meū. *Inuitā Regem confessoris
dñm̄ Venite adoremus. Ymnus.*

Hic est vere x̄cola ap̄lorū affecta au-
mater ecclia sacra p̄mit solemnua

Qui ille felix gaudia ouas conscendit
ardua celi genarū epulis fructibus p̄he-
mbz. *Hic o x̄pe meritis meis adesto pa-*

bis quo tibi laudū debita referam̄ ob-
sequia. *Tibi p̄cip̄ glia cū sancto sit spi-*